
NYT OM HELHEDSPLANEN

At forberede registrering af boligerne

At kigge på varmetab i boligerne og muligheder for energibesparelser

At undersøge hvilke af de tre-etagers boliger, der bedst kan omdannes

Hvad arbejdes der på lige nu?
Selvom corona-virus beværliggør arbejdet, er der heldigvis ting, der stadig kan lade sig gøre. I øjeblikket er

Rambøll i gang med:

 

Inden renoveringen starter, skal boligerne registreres. Det betyder, at der skal tages billeder og måles

op. Det foregår digitalt, og hele det digitale system er ved at blive forberedt, så alt forarbejdet er på

plads. Der er også lavet registreringer af tomme boliger både indvendigt og udvendigt. Måske har du

bemærket, at der har gået folk rundt og fotograferet i boligområdet? Det er Rambøll.

Senere skal der også tages billeder og måles op inde i boligerne. Hvis Rambøll har brug for at komme

ind i din bolig, får du naturligvis besked i god tid. 

 

Rambøll har også lavet termografiske undersøgelser af kuldebroer. Termografering er en målemetode

som viser overfladetemperaturen på huset med farver. Farverne afslører, hvor varmen slipper ud af

huset. Målingerne viser, hvor der kan være kuldebroer, manglende isolering eller utætheder. Der er lavet

målinger ude fra, og hvor det har været muligt i tomme boliger.

 

Det er ikke endeligt klarlagt, hvilke boliger, der er bedst egnet til at omdanne til ældre- og

handicapvenlige boliger, men analysen af terrænet er i gang.

 

(fortsættes på næste side...)    

 

Hvem er det, der går rundt og tager billeder?

Måske har du bemærket, at der bliver fotograferet og målt op i Hyldespjældet? Det er

Rambøll, som er i gang med at forberede renoveringen. Siden Rambøll vandt opgaven

som rådgiver på helhedsplanen for Hyldespjældet, er der kommet en corona-krise i

vejen for den oprindelig plan for arbejdet med helhedsplanen. Det betyder dog ikke, at

der ikke sker noget. Tempoet og måden arbejdet bliver udført på er blot anderledes

end planlagt. 
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At kigge på løsninger for udbedringer af betonskader mv. på facaderne

At undersøge, hvordan der kan etableres projektkontor i den tomme lægeklinik

At gennemgå tidligere udarbejdet materiale om ny materialegård, skure og lægeklinikken

(forsat..)
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Corona-virus forsinker
beboermøder og fokusgrupper

Der skulle oprindeligt have været afholdt et informationsmøde for

Hyldespjældets beboere umiddelbart efter påske. Her ville

Rambøll præsentere sig, og fortælle om projektet og arbejdet med

fokusgrupperne. Det er endnu uvist, hvornår der kan afholdes

informationsmøde.  Arbejder i fokusgrupperne er også udsat. Du

vil høre nærmere, så snart vi ved mere. 

 

Rambøll vil efter påske forsøge at afholde et virtuelt møde med

byggeudvalget. Arbejdet med helhedsplanen fortsætter i det hele

taget så vidt det overhovedet er muligt. Rambøll glæder sig til at

komme ordentlig i gang med helhedsplanen og møde

Hyldespjældets beboere. 

Myndighedernes indsats mod spredning af  corona-virus betyder,
at det ikke er muligt at afholde det planlagt informationsmøde for
Hyldespjældets beboere. Arbejdet i fokusgrupperne er også udsat.
Men derudover fortsætter arbejdet med helhedsplanen så vidt det
er muligt.

HUSK RENOVERINGSHJEMMESIDEN !

PÅ HYLDESPJÆLDET-RENOVERING.DK FINDER SENESTE NYT OM ARBEJDET MED

HELHEDSPLANEN. 

DU KAN OGSÅ DOWNLOADE TIDLIGERE OMDELTE NYHEDSBREVE, OG REFERATER AF

MØDER I BYGGEUDVALGET. 


